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Título:

2,5 0 2,51,25 km

1:250.000

P:\11254\06_Arq_Manter\Mapeamento\SIG

!

!

!

01

02

03

dd

LA

LV2

RQ2

TC1

PVA1

PVA5

RQ1

TC1

RL2

RL2

LV1

TC1

PVA2

LV1

RL1

RL2

RQ1

PVA1

RL4

LVA1

TC1

RL2

LV3

RQ1

PVA1

SX

RL2

RQ1

LV2

PVA3

RL2

RQ1

RL2

RL2

RL1

RL2

LV3

LV2

RL2

LV2

PVA6

RL2

RL2

PVA6

RL2

LV1

RL2

PVA3

SX

RL2

RL1

TC1

RL2

TC1

RL4

RL4

LV1

RQ1 LV3

Araripina

Acauã

Afrânio

Paulistana

Petrolina

Simões

Jaicós

Dormentes

Dom Inocêncio

Salitre

Ouricuri

Ipubi

Santa Cruz

Oeiras

Casa Nova

Queimada Nova

Itainópolis

Jacobina do Piauí

Simplício Mendes

Santa Filomena

Isaías Coelho

São João do Piauí

Nova Santa Rita

Colônia do Piauí

Patos do Piauí

Lagoa do Barro do Piauí

Lagoa Grande

Capitão Gervásio Oliveira

Campinas do Piauí

Geminiano

Pedro Laurentino

Santo Inácio do Piauí

Picos

Conceição do Canindé

Curral Novo do Piauí

Paquetá

São Francisco de Assis do Piauí

Betânia do Piauí

João Costa

Fronteiras

Massapê do Piauí

Santa Cruz do Piauí

Caridade do Piauí

Coronel José Dias

Bela Vista do Piauí

Paes Landim

Trindade

Vera Mendes

Campo Alegre do Fidalgo

Wall Ferraz

Padre Marcos

São Miguel do Fidalgo

Caldeirão Grande do Piauí

Alegrete do Piauí

Belém do Piauí

Campo Grande do Piauí

Vila Nova do Piauí

Floresta do Piauí

Marcolândia

São Julião

Francisco Santos

Francisco Macedo

Araripe

Campos Sales
Sussuapara

Alagoinha do Piauí

São Francisco do Piauí

Santo Antônio de Lisboa

São José do Peixe

Monsenhor Hipólito

150000

150000

200000

200000

250000

250000

300000

300000

350000

350000

9
0

5
0

0
0

0

9
0

5
0

0
0

0

9
1

0
0

0
0

0

9
1

0
0

0
0

0

9
1

5
0

0
0

0

9
1

5
0

0
0

0

9
2

0
0

0
0

0

9
2

0
0

0
0

0

SE São João do Piauí
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ENG. AGRº. MARCOS L. CAMPOS DO VALE CREA/RS - 195.260

ENG. AGRº. RUY JOSÉ C. SILVEIRA CREA/RS - 9.432
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ARTICULAÇÃO

PROJEÇÃO: UTM
DATUM: SIRGAS 2000
FUSO: 24

NOTAS

FONTES

- Mapeamento das Unidades Territoriais - IBGE, 2010.
- Sedes Municipais - IBGE, 2002.
- Levantamento de Campo - Bourscheid, Janeiro/2014.
- Levantamento de Recursos Naturais do Projeto RADAMBRASIL - BRASIL, 1981.
- Mapas de Solos na escala 1:250.000 - IBGE, 2003.

LT 500 kV São João do Piauí - Milagres II - Luiz Gonzaga C2

Subestaçãodd

Área de Influência Direta do Meio Físico

CLASSES DE SOLOS

ARGISSOLO VERMELHO-AMARELO + NESSOLO LITÓLICO - PVA1
ARGISSOLO VERMELHO-AMARELO + NESSOLO QUARTZARÊNICO - PVA2
ARGISSOLO VERMELHO-AMARELO +LATOSSOLO VERMELHO-AMARELO - PVA3
ARGISSOLO VERMELHO-AMARELO + LUVISSOLO CRÔMICO - PVA4
ARGISSOLO VERMELHO-AMARELO + LATOSSOLO VERMELHO-AMARELO + NEOSSOLO QUARTZARÊNICO - PVA5
ARGISSOLO VERMELHO-AMARELO + LATOSSOLO VERMELHO-AMARELO + NEOSSOLO LITÓLICO - PVA6

ARGISSOLOS - P

LATOSSOLOS - L

LUVISSOLOS - T

LATOSSOLO VERMELHO + NEOSSOLO QUARTZARÊNICO - LV1
LATOSSOLO VERMELHO + NEOSSOLO QUARTZARÊNICO + NEOSSOLO LITÓLICO - LV2

LUVISSOLO CRÔMICO + NEOSSOLO LITÓLICO - TC1

NEOSSOLO QUARTZARÊNICO + ARGISSOLO VERMELHO-AMARELO - RQ1
NEOSSOLO QUARTZARÊNICO + LATOSSOLO VERMELHO-AMARELO - RQ2
NEOSSOLO QUARTZARÊNICO + NEOSSOLO LITÓLICO - RQ3
NEOSSOLO QUARTZARÊNICO + NEOSSOLO REGOLÍTICO - RQ4

NEOSSOLOS - R

PLANOSSOLOS - S

PLANOSSOLO HÁPLICO + NEOSSOLO LITÓLICO - SX1

VERTISSOLOS - V

ARGISSOLO VERMELHO - PV

ARGISSOLO VERMELHO-AMARELO - PVA

LATOSSOLO AMARELO - LA

LATOSSOLO VERMELHO - LV

LATOSSOLO VERMELHO-AMARELO - LVA

LATOSSOLO VERMELHO-AMARELO + NEOSSOLO QUARTZARÊNICO - LVA1
LATOSSOLO VERMELHO-AMARELO + ARGISSOLO VERMELHO AMARELO + NEOSSOLO LITÓLICO - LVA2

LUVISSOLO CRÔMICO - TC

PLANOSSOLO HÁPLICO - SX

NEOSSOLO LITÓLICO - RL

NEOSSOLO LITÓLICO + CAMBISSOLO HÁPLICO - RL1
NEOSSOLO LITÓLICO + LUVISSOLO CRÔMICO - RL2
NEOSSOLO LITÓLICO + PLANOSSOLO HÁPLICO - RL3
NEOSSOLO LITÓLICO + LATOSSOLO VERMELHO-AMARELO + NEOSSOLO QUARTZARÊNICO - RL4
NEOSSOLO LITÓLICO + LUVISSOLO CRÔMICO + ARGISSOLO VERMELHO-AMARELO - RL5

NEOSSOLO QUARTZARÊNICO - RQ

VERTISSOLO HÁPLICO - VX

Área deInfluência Indireta do Meio Físico

Solo exposto


